[image: image1.png]TR A PO BAR B AR G e )C'ﬂ:
LTHEEERPE T ¥R

关于召开第三十一个教师节表彰大会的通知
东专发〔2015〕 51  号
各处室、系部：

为大力宣传我校教职员工的先进典型，激励广大教师以更加饱满的精神投身于学校的教育教学事业，经研究决定召开第三十一个教师节表彰大会，有关事项通知如下：

一、会议时间：2015年9月10日上午10时45分（凡十佳标兵当选者在上午9时准时在台城校区集中登车，10：30分到会场参加预备会议）
二、会议地点：沿海校区4号楼三楼学术报告厅
三、参加人员：受表彰的十佳标兵、沿海校区行政及会议期间无课务人员
希各部门对照活动要求认真组织实施。
                           江苏联合职业技术学院东台分院
江苏省东台中等专业学校

                               二○一五年九月九日
PAGE
1